



TÄSMENNYS

Täsmennys liittyen 1.9.2014 päivättyyn vanhusten tehostetun palveluasumisen palveluseteli ilmoittautumiseen:

Kysymys 1. Yrityksellä on tarkoitus hakeutua palvelusetelin palveluntuottajaksi. Yritykseen kuuluu monta eri yksikköä. Jokaisesta yksiköstä tehdään ilmeisesti oma hakemus, mutta pitääkö jokaisesta lähettää esim. vakuutusyhtiön todistukset. Vai voiko hakemukset esim. yhdistää niin, että jokaisesta täytetään hakulomake ja lähetetään toimilupa sekä omaevalvontasuunnitelma ja muut liitteet yhtenä kappaleena?

Vastaus: Mikäli palveluntuottajan liitteet ovat kaikki sisällöltään samanlaisia, voi liitteet toimittaa yhtenä kappaleena. Asiasta tulee ilmoittaa hakemuksessa.

Kysymys 2. Otetaanko tehostetun palveluasumisen palvelusetelihankinnassa mukaan toimijat jotka eivät sijaitse salossa vaan esimerkiksi Turussa?

Vastaus: Kyllä.

Kysymys 3. Mitkä liitteet tulee palauttaa tarjouksen mukana?

vastaus: Sääntökirjan Kohdan 10 " Laadun hallinta ja valvonta" kohdassa vaaditut selvitykset tulee toimittaa hakemuksen liitteenä. Lisäksi palveluntuottajan tulee vuosittain toimittaa sääntökirjan lopussa liite 1 olevat selvitykset.

Kai Saarimaa
Apulaiskaupunginjohtaja